
PATVIRTINTA  
Vilniaus r. Riešės vaikų darželio 
direktoriaus 2024 m. sausio 26 d. 
įsakymu Nr.V-11 

 
VILNIAUS RAJONO IKIMOKYKLINĮ UGDYMĄ TEIKIANČIŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

VIRTUALAUS RENGINIO ,,MOKYTOJO DIENOS DIENORAŠTIS“  
NUOSTATAI 

 
Temos aktualumas. Kiekviena diena mokytojui, dirbančiam ikimokyklinėje ugdymo 

įstaigoje yra vis kitokia. Jis privalo mokytis, prisitaikyti, atrasti mokymo būdą ar priemonę, 
tinkamiausią „čia ir dabar“, padedančią pajausti kiekvieną vaiką, rasti kelią į kiekvieną mažą širdelę. 
Pasak kontrabosininko D. Butkevičiaus „Mokytojas turėtų būti autoritetas, bet tuo pačiu ir draugas, 
pakankamai reiklus, bet tuo pačiu supratingas ir jautrus. Šis darbas reikalauja neišsenkamos kantrybės 
ir sumanumo“.  

Tik bendraudami, tik dalindamiesi savo sėkmėmis ir nesėkmėmis, galėsime geriau suprasti 
save, rasime vienminčių ratą, kur gims naujų idėjų, minčių pamąstymui ar įkvėpimo naujiems 
atradimams. 

Renginio ,,Mokytojo dienos dienoraštis“ organizatoriai kviečia prisiminti kažką primiršto, bet 
labai įsimintino, kuo norėtųsi pasidalinti, taip pat pasisemti naujų idėjų ir tarpusavio minčių, o gal 
rasti atsakymus į klausimus, kylančius organizuojant ir įgyvendinant ugdymo procesą. 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Vilniaus rajono ikimokyklinį ugdymą teikiančių švietimo įstaigų virtualaus renginio ,,Mokytojo 

dienos dienoraštis“ (toliau – Renginys) nuostatai reglamentuoja renginio tikslą, uždavinius, 
dalyvius, trukmę, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Renginio organizatorius – Vilniaus r. Riešės vaikų darželis, adresas: Pergalės g. 13, Riešė, 
Avižienių sen., Vilniaus r. LT-14265, tel. +370(5) 2469849, el. paštas: info@riesesdarzelis.lt 

3. Renginio iniciatorė ir sumanytoja – Vilniaus r. Riešės vaikų darželio ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė Agnė Rudytė (tel. Nr.: +37068579773). 

4. Renginio darbo grupė – Vilniaus r. Riešės vaikų darželio ikimokyklinio ugdymo mokytojos 
Tatjana Ralovecienė, Jūratė Černiauskienė ir mokytoja metodininkė Jolita Selilienė. 

5. Renginio baigiamojo etapo koordinatorės – Vilniaus r. Riešės vaikų darželio direktorė Kristina 
Mikolajūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ligita Kizina. 

6. Renginio nuostatai bus išsiųsti el. paštu Vilniaus rajono ikimokyklinį ugdymą teikiančioms 
švietimo įstaigoms bei paskelbti internetinėje svetainėje http://www.riesesdarzelis.lt/ . 

 
II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 

7. Renginio tikslas – pasidalinti gerąja ikimokyklinio ugdymo darbo patirtimi, siekti tarpusavio 
bendradarbiavimo tarp ikimokyklinį ugdymą teikiančių švietimo įstaigų mokytojų. 

8. Uždaviniai: 
8.1.Pasidalinti sėkmingų užsiėmimų – veiklų (ryto rato, švenčių, išvykų), sukurtų edukacinių (lauko, 

vidaus, poilsio) erdvių, mokymo priemonių ar jų panaudojimo galimybių nuotraukomis, vaizdo 
įrašais; 

8.2. Pasidalinti efektyviais problemų, iškylančių planuojant bei įgyvendinant  ugdymo procesą, 
sprendimo būdais; 

8.3. Pasidalinti gerąja patirtimi, kaip į ugdymo procesą įtraukti inovatyvias idėjas, ugdymo metodus, 
naudojamus ikimokyklinio ugdymo procesui tobulinti. 



III SKYRIUS 
DALYVIAI 

 
9. Renginio dalyviai - Vilniaus rajono ikimokyklinį ugdymą teikiančių švietimo įstaigų mokytojai. 

 
IV SKYRIUS 

RENGINIO TRUKMĖ 
 

10. Renginys numatytas 2 etapais: 
10.1. Pirmasis etapas – nuo 2024-02-26 iki 2024-04-19 veiklų, akimirkų, priemonių, erdvių, 
švenčių nuotraukų, video siuntimas į socialinio tinklo www.facebook.com uždarą grupę ,,Mokytojo 
dienos dienoraštis“. https://www.facebook.com/groups/1068659490992402 . 
10.2. Antrasis etapas – baigiamasis renginys Google Meet platformoje 2024-04-25 13.30 val. 

 
V SKYRIUS 

REGISTRACIJA 
 

11. Mokytojai, norintys dalyvauti, pasidalinti ir pasisemti idėjų pildo dalyvių registracijos kortelę 
(Priedas Nr. 1) ir siunčia el. paštu ugne.agne@gmail.com iki 2024-04-19.  

12. Mokytojai, norintys skaityti pranešimą baigiamajame renginyje pildo pranešėjo registracijos 
kortelę (Priedas Nr. 2  ir siunčia el. paštu ugne.agne@gmail.com iki 2024-04-19. 

13. Išsiuntus lenteles ir negavus patvirtinimo, prašome susisiekti su Vilniaus r. Riešės vaikų darželio 
ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininke Agne Rudyte (tel. Nr.: +37068579773) ir 
pasitikslinti dėl registracijos. 

 
VI SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 
 

14. Renginio dalyviai savo (pasirinktinai) sėkmingas, labiausiai patikusias veiklas, švenčių, 
pramogų, išvykų akimirkas, sukurtas erdves, veikloms sukurtas priemones ir kt. nuotraukas ar 
jų panaudojimo vaizdo įrašus kelia į socialinio tinklo www.facebook.com uždarą grupę 
,,Mokytojo dienos dienoraštis“ https://www.facebook.com/groups/1068659490992402. 

14.1. Prie įkeliamų nuotraukų ar video pateikti informaciją: švietimo įstaigos pavadinimas, 
mokytojo vardas, pavardė, kvalifikacinė kategorija, įkeltos veiklos pavadinimas, trumpas 
aprašymas. 

   15. Dalyviai gali rinktis, kokia veikla dalinsis:  
   15.1. Kasdieninė ugdomoji veikla (ryto ratas, ryto mankšta, bendra grupės veikla, individuali veikla 
ir pan.); 
    15.2. Mokytojų sukurtos ir pagamintos mokymo priemonės, kurias naudoja ugdymo procese; 
    15.3. Labiausiai patikusios ir pavykusios šventės, pramogos ar išvykos. Galima pasidalinti ir 
scenarijais; 
   15.4. Sukurtos erdvės grupėje ar įstaigoje, jos paskirtis. 

16. Baigiamasis renginys numatytas Google meet platformoje 2024 m. balandžio 25 d., 13.30 val. 
(užsiregistravusiems dalyviams dieną prieš baigiamąjį renginį į nurodytus el. paštus bus išsiųsta 
prisijungimo prie Google Meet platformoje nuoroda ir galutinė renginio programa). 

17. Renginio dalyviai kviečiami bendradarbiauti ir pasidalinti sėkmingomis ir labiausiai 
patikusiomis akimirkomis bei patirtimi. Mokytojai, norintys skaityti pranešimą renginio metu, 
Google Meet platformoje: paruošia 5-7 min. trukmės Power Point pristatymą. 

 
 
 
 



 
VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

18. Pateikdami nuotraukas su aprašymais vadovaukitės visuomenės informavimo įstatymo 13 str. 
dalimi: „Siekiant nepažeisti asmenų teisių, apsaugoti jo garbę ir orumą, renkant ir viešai 
skelbiant informaciją draudžiama: filmuoti, fotografuoti vaiką be nors vieno iš tėvų, globėjų, 
rūpintojų susitikimo“. 

19. Visiems renginio dalyviams, kurie užpildys dalyvio (Priedas Nr.1), pranešėjo (Priedas Nr. 2) 
registracijos korteles, nurodytais el. paštais bus išsiųstos pasirašytos padėkos ir pažymos apie 
dalyvavimą renginyje. 

20. Projekto organizatorius, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas. 
21. Informacija apie renginį bus skelbiama Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.vrsa.lt, Vilniaus r. Riešės vaikų darželio interneto svetainėje http://www.riesesdarzelis.lt/. 
 
 
 
 
SUDERINTA 
Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis 
2024-01-26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Vilniaus rajono ikimokyklinį ugdymą teikiančių švietimo įstaigų kasdieninės ugdymo veiklos    

organizavimo virtualaus renginio ,,Mokytojo dienos dienoraštis“ nuostatų 
Priedas Nr. 1  

  
  

DALYVIO REGISTRACIJOS KORTELĖ  
  

,,Mokytojo dienos dienoraštis“  
dalyvio vardas, pavardė, tikslus 
ugdymo įstaigos pavadinimas, el. 
pašto adresas, telefono numeris.   

  
  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Vilniaus rajono ikimokyklinį ugdymą teikiančių švietimo įstaigų kasdieninės ugdymo veiklos 
organizavimo virtualaus renginio ,,Mokytojo dienos dienoraštis“ nuostatų 

Priedas Nr. 2  
 
  

PRANEŠĖJO REGISTRACIJOS KORTELĖ  
  

,,Mokytojo dienos dienoraštis“ 
pranešėjo vardas, pavardė, el. 
pašto adresas, telefono numeris. 

 

Pranešimo pavadinimas (Google 
Meet platformoje). 
  

 

Kasdieninės ugdomosios veiklos, 
šventės, pramogos, išvykos, 
sukurtos erdvės, priemonės 
nuotraukų ar vaizdo įrašų 
pavadinimas (FB grupėje). 
  

 

Tikslus ugdymo įstaigos 
pavadinimas, el. pašto adresas.  

  
  
  

 


